INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR DE NOVA SANTA RITA - IMAS

CONCURSO PÚBLICO
EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2015

A Presidente do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, por este extrato do Edital de Abertura nº
02/2015, que realizará Concurso Público, através de provas seletivas de caráter
competitivo, sob a coordenação técnico-administrativa da Fundação La Salle, para o
provimento de cargos e formação de cadastro reserva de seu quadro geral de servidores,
de acordo com as Leis que dispõe sobre os Cargos, as Carreiras e o Sistema de
Remuneração do Quadro Geral da Administração Pública de Nova Santa Rita, com ingresso
sob o regime Estatutário. O período de inscrições para os cargos de Agente Administrativo,
Técnico Contábil, Médico Clínico Geral e Odontólogo ocorre de 13 de agosto a 10 de
setembro de 2015, exclusivamente, pelo site www.fundacaolasalle.org.br/concursos. O
Concurso Público reger-se-á nos termos da legislação municipal vigente e pelas normas
contidas no respectivo Edital de Abertura nº 02/2015, publicado na integra nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.imasnovasantarita.com.br no dia 13 de
agosto de 2015.

http://www.fundacaolasalle.org.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.canoas.rs.gov.br/